

TurnTide AB

559132-1426

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanses Sven Olof Nicklas Winterwold, Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2017 och bolaget utvecklar digitala verktyg och tjänster samt utför konsultverksamhet inom IT drift och utveckling med inriktning på energibranschen. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län och kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget utfört konsultuppdrag åt två kunder inom energibranschen. Under 2024 utfördes konsultuppdrag för ett av Sverige största elnätsbolag och en Finskt systemleverantör med avsikt att ta sig in på den svenska energimarknaden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 242 127	2 127 980	1 768 384	1 588 107
Resultat efter finansiella poster	515 036	872 296	241 621	-70 320
Soliditet (%)	55	45	23	12

Nettoomsättningens minskning beror på att en anställd var föräldraledig under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	275 758	692 650	1 028 408
Balanseras i ny räkning		692 650	-692 650	0
Årets resultat			409 021	409 021
Vid årets utgång	60 000	968 408	409 021	1 437 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	968 408
Årets resultat	409 021
Summa	1 377 429
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 377 429
Summa	1 377 429

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 242 127	2 127 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 127	2 127 980
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 285	-150 458
Personalkostnader	2	-652 180	-1 105 448
Summa rörelsekostnader		-727 465	-1 255 906
Rörelseresultat		514 662	872 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-550
Summa finansiella poster		374	222
Resultat efter finansiella poster		515 036	872 296
Resultat före skatt		515 036	872 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 015	-179 646
Årets resultat		409 021	692 650

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	960 000	960 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 000	960 000
Summa anläggningstillgångar		960 000	960 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 994	499 376
Övriga fordringar		10 947	10 559
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 730	38 999
Summa kortfristiga fordringar		370 671	548 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 276 016	786 405
Summa kassa och bank		1 276 016	786 405
Summa omsättningstillgångar		1 646 687	1 335 339
Summa tillgångar		2 606 687	2 295 339

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		968 408	275 758
Årets resultat		409 021	692 650
Summa fritt eget kapital		1 377 429	968 408
Summa eget kapital		1 437 429	1 028 408
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		960 000	960 000
Summa avsättningar		960 000	960 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		55 592	69 613
Övriga skulder		153 666	237 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		209 258	306 931
Summa eget kapital och skulder		2 606 687	2 295 339

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	960 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	960 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	960 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för TurnTide AB, 559132-1426
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marcus André Flood
Marcus André Flood
Ordförande
2025-06-12

Hanses Sven Olof Nicklas Winterwold
Hanses Sven Olof Nicklas Winterwold
Styrelseledamot
2025-06-12